wlNr

ESTADO DO MARANHÃO 	 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - MA

CNPJ: 02.232.04410001-72
Av. Rodoviária, sI n°, Centro, Alto Alegre do Maranhão - Maranhão

PORTARIA N2 008/2018

(Dispõe sobre a nomeação de Comisso

para avaliação de imóveis e dá outras

providências).

MANOEL RODRIGUES PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do

Maranhão - Ma, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

ARTIGO 1 - Nomeia os Senhores MARIA BERNADETE MOTA ALVES, cargo: SECRETARIA

ADMINISTRATIVA, BONFACIO ARAUJO FILHO, cargo: CHEFE DE GABINETE, PAULO

RICARDO BARROSO DOS SANTOS, cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO para juntos

procederem avaliação do imóvel descrito abaixo:

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: imóvel situado na Avenida Rodoviária s/n, Centro Alto Alegre do

Maranhão - Maranhão, com área 472,65m2  e perímetro de 151,80m com frente para Avenida

Rodoviaria, medindo 6,70 m, do lado direito de quem olha para via publica para o imóvel,

confrontando com Francinete Cardoso dos Santos, mede 69,80 do lado esquerdo do mesmo

observador, aso fundos confrontando com espolio de Francisco Manoel de Oliveira Macedo,

30,70m, O IMOVEL TEM AUDITORIO, SALA, BANHEIRO COPA E COZINHA.

De propriedade do Juarez Marques Barbosa, portador da cédula de identidade ne.

211741520025 SSP-MA e CPF n2. 406.069.963-2- MaO, destinado à instalação do prédio

da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

ARTIGO 29— O Laudo Detalhado de Avaliação, deverá ser entregue no Gabinete do

Presidente da Câmara Municipal, dentro de 05 (cinco) dias, devendo constar:

a) Descrição detalhada da situação do imóvel

b) Valor Individual do Imóvel Avaliado

ARTIGO 30_  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO,
MA, EM 02 de JANEIRO DE JANE!RO DE 2018.7

(a--/
MANOEL RODRIGU S PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA